jour où l'arrêt sera devenu définitif conformément à l'article 44 § 2 de la Convention, 
les sommes suivantes, à convertir dans la monnaie de l'Etat défendeur au taux 
applicable à la date du règlement, plus tout montant pouvant être dû à titre d'impôt : 

i.  25 000 EUR (vingt-cinq mille euros) pour dommage moral ; 
ii.  14 000 EUR (quatorze mille euros) pour frais et dépens, moins 2 442,91 EUR 
(deux mille quatre cent quarante-deux euros et quatre-vingt-onze centimes) 
versés à la requérante par le Conseil de l'Europe au titre de l'assistance judiciaire ; 

b)  qu'à compter de l'expiration dudit délai et jusqu'au versement, ces montants seront 
à majorer d'un intérêt simple à un taux égal à celui de la facilité de prêt marginal de la